



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 202 405
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VRAGET INVEST AS
Forretningsadresse:	Vragesløyfen 53A 4625 FLEKKERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Ole Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	49 511	25 500
Sum kostnader		49 511	25 500
Driftsresultat		-49 511	-25 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 352 124	2 448 240
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt		3	1 121
Annen finansinntekt	7		
Sum finansinntekter		6 352 127	2 449 361
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad		223 428	293 861
Annen finanskostnad	7		
Sum finanskostnader		223 428	293 861
Netto finans		6 128 699	2 155 500
Ordinært resultat før skattekostnad		6 079 188	2 130 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 079 188	2 130 000
Årsresultat		6 079 188	2 130 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 079 188	2 130 000
Totalresultat		6 079 188	2 130 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 079 188	2 130 000
Sum overføringer og disponeringer		6 079 188	2 130 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		15 234 000	15 234 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 234 000	15 234 000
Sum anleggsmidler		15 234 000	15 234 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5		
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer		6 090 509	2 167 968
Konsernfordringer		232 124	318 240
Sum fordringer		6 322 633	2 486 208
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	453	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		453	
Sum omløpsmidler		6 323 086	2 486 208
SUM EIENDELER		21 557 086	17 720 208

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 9	234 000	234 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		234 000	234 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 326 085	8 396 898
Sum opptjent egenkapital		11 326 085	8 396 898
Sum egenkapital	8	11 560 085	8 630 898
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	5 120 000	6 120 000
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		5 120 000	6 120 000
Sum langsiktig gjeld		5 120 000	6 120 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		960
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld		4 877 001	2 968 350
Sum kortsiktig gjeld		4 877 001	2 969 310
Sum gjeld		9 997 001	9 089 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 557 086	17 720 208



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 376 129	78 625 345
Annen driftsinntekt		22 136	17 022
Sum inntekter		103 398 265	78 642 367
Kostnader			
Varekostnad	7	54 213 970	42 513 550
Lønnskostnad		20 590 266	18 391 879
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	3 464 830	3 203 166
Annen driftskostnad		12 708 142	11 099 411
Sum kostnader		90 977 208	75 208 006
Driftsresultat		12 421 057	3 434 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 343	103 397
Annen finansinntekt		250 522	80 288
Sum finansinntekter		299 866	183 685
Annen rentekostnad		1 449 681	1 426 293
Annen finanskostnad		561 132	484 817
Sum finanskostnader		2 010 813	1 911 110
Netto finans		-1 710 948	-1 727 425
Ordinært resultat før skattekostnad		10 710 109	1 706 936
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 944 898	911 909
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 765 211	795 027
Årsresultat		7 765 211	795 027
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 765 211	795 027
Totalresultat		7 765 211	795 027



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 765 211	795 027
Sum overføringer og disponeringer		7 765 211	795 027



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3	14 404 569	16 805 331
Sum immaterielle eiendeler		14 404 569	16 805 331
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	5 270 939	5 880 378
Sum varige driftsmidler		5 270 939	5 880 378
Sum anleggsmidler		19 675 508	22 685 709
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 7	32 118 212	37 766 351
Fordringer			
Kundefordringer	8	21 481 340	14 227 188
Andre kortsiktige fordringer		2 093 714	5 071 482
Sum fordringer		23 575 054	19 298 671
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	21 022 209	540 295
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 022 209	540 295
Sum omløpsmidler		60 656 369	38 722 141
SUM EIENDELER		80 331 877	61 407 849
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	234 000	234 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		234 000	234 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 591 975	19 976 763
Sum opptjent egenkapital		24 591 975	19 976 763
Sum egenkapital	10, 11	24 825 975	20 210 763
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	147 777	104 057
Sum avsetninger for forpliktelser		147 777	104 057
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	12 388 642	14 486 115
Øvrig langsiktig gjeld		635 667	733 664
Sum annen langsiktig gjeld		13 024 309	15 219 779
Sum langsiktig gjeld		13 172 086	15 323 836
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 437 081	13 129 951
Leverandørgjeld		14 444 370	3 342 835
Betalbar skatt		2 901 178	770 674
Skyldig offentlige avgifter		4 686 856	3 521 376
Annen kortsiktig gjeld	5	3 864 331	5 108 414
Sum kortsiktig gjeld		42 333 816	25 873 250
Sum gjeld		55 505 902	41 197 086
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 331 877	61 407 849



BDO AS
Fjellgata 6. - 5. etasje
4612 Kristiansand S

Årsberetning 2020 for Vraget Invest AS

Virksomhetens art

Konsernet virksomhet er i all hovedsak produksjon av krydderblandinger, spesialkaffe og teblandinger. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til konsernets fremtidige utvikling, vil virksomheten og resultatene til dels være konjunkturavhengige. Konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en viktig rolle for selskapet. Styret forventer fremtidig vekst men understreker at det normalt vil være knyttet stor grad av usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme konsernet stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Det langsiktige målet til konsernet er at Cemo AS skal være Norges ledende leverandør av gode opplevelser, både til private forbrukere og butikker omkring i landet.

Markedsrisiko

Konsernet er ikke betydelig valutaeksponert da alle selskapets inntekter er i norske kroner, men en del av innkjøpsprisen for råvarene kan variere med valutakurs. Endring i valutakurs kan være konkurransevridende i form av økt innkjøpskostnad. Konsernet er ikke vesentlig eksponert for rentefluktasjoner.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er inngått avtale med DNB om factoring, noe som etter intensjonen skal bidra til redusert risiko for tap på fordringer. Utover dette er det ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer selskapets kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne. Som nevnt ovenfor er det inngått avtale om factoring med DNB i Cemo AS, dette er en ordning som bidrar positivt på likviditeten.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år i konsernet har vært på totalt 335 dager, som utgjør 6,0% av total arbeidstid i regnskapsåret. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 26 ansatte, 8 kvinner og 18 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav alle er menn.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet i betydelig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020 som er balanseført.

Styret i Vraget Invest AS

Per Ole Pedersen
styreleder

Organisasjonsnr: 989 202 405



Resultatregnskap

Vraget Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		103 376 129	78 625 345
Annen driftsinntekt		22 136	17 022
Sum driftsinntekter		103 398 265	78 642 367
Varekostnad	7	54 213 970	42 513 550
Lønnskostnad		20 590 266	18 391 879
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	3 464 830	3 203 166
Annen driftskostnad		12 708 142	11 099 411
Sum driftskostnader		90 977 208	75 208 006
Driftsresultat		12 421 057	3 434 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 343	103 397
Annen finansinntekt		250 522	80 288
Annen rentekostnad		1 449 681	1 426 293
Annen finanskostnad		561 132	484 817
Resultat av finansposter		-1 710 948	-1 727 425
Ordinært resultat før skattekostnad		10 710 109	1 706 936
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 944 898	911 909
Årsresultat		7 765 211	795 027
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 765 211	795 027
Sum disponert		7 765 211	795 027



Balanse
Vraget Invest AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	14 404 569	16 805 331
Sum immaterielle eiendeler		14 404 569	16 805 331
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	5 270 939	5 880 378
Sum varige driftsmidler		5 270 939	5 880 378
Sum anleggsmidler		19 675 508	22 685 709
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5, 7	16 059 106	18 883 175
Sum varer		16 059 106	18 883 175
Fordringer			
Kundefordringer	8	21 481 340	14 227 188
Andre kortsiktige fordringer		2 093 714	5 071 482
Sum fordringer		23 575 054	19 298 671
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	21 022 209	540 295
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		21 022 209	540 295
Sum omløpsmidler		60 656 369	38 722 141
Sum eiendeler		80 331 877	61 407 849



Balanse

Vraget Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	234 000	234 000
Sum innskutt egenkapital		<u>234 000</u>	<u>234 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 591 975	19 976 763
Sum opptjent egenkapital		<u>24 591 975</u>	<u>19 976 763</u>
Sum egenkapital	10, 11	<u>24 825 975</u>	<u>20 210 763</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	147 777	104 057
Sum avsetning for forpliktelser		<u>147 777</u>	<u>104 057</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	12 388 642	14 486 115
Øvrig langsiktig gjeld		635 667	733 664
Sum annen langsiktig gjeld		<u>13 024 309</u>	<u>15 219 779</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 437 081	13 129 951
Leverandørgjeld		14 444 370	3 342 835
Betalbar skatt		2 901 178	770 674
Skyldig offentlige avgifter		4 686 856	3 521 376
Annen kortsiktig gjeld	5	3 864 331	5 108 414
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 333 816</u>	<u>25 873 250</u>
Sum gjeld		<u>55 505 902</u>	<u>41 197 086</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>80 331 877</u>	<u>61 407 849</u>

Styret i Vraget Invest AS

Per Ole Pedersen
styreleder



Indirekte kontantstrøm

Vraget Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		10 710 109	1 706 936
Periodens betalte skatt		-770 674	-1 524 295
Ordinære avskrivninger		3 464 830	3 203 166
Endring i varelager		2 824 070	-2 648 721
Endring i kundefordringer		-7 254 152	2 212 471
Endring i leverandørgjeld		11 101 535	-1 606 547
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 898 205	822 623
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		22 973 923	2 165 633
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-454 629	-3 215 403
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-454 629	-3 215 403
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 528 798	-3 509 585
Netto endring i kassekreditt		-3 358 582	2 019 698
Utbetalinger av utbytte		-3 150 000	-1 400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 037 380	-2 889 887
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		20 481 914	-3 939 657
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		540 295	4 479 953
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		21 022 209	540 295



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2020. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert med finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt under langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Inntektsføringstidspunkt

Salgsinntekter resultatføres etter hvert som den anses opptjent. I praksis skjer dette når det vesentlige av risiko og kontroll er overført, og kjøper har mottatt varen. Salgsinntekter presenteres netto, etter fradrag for rabatter, samt avgifter knyttet til salget.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i anskaffelseskost fratrukket estimert utraneringsverdi.

Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2020	2019
Lønn inkl feriepenger	17 578 645	15 632 335
Arbeidsgiveravgift	2 437 200	2 330 402
Pensjonskostnader	198 710	175 609
Andre ytelser	375 710	253 533
Lønnskostnader	20 590 265	18 391 879

Antall årsverk	22	22,5
----------------	----	------

Godtgjørelser (i kroner)	Styrets leder	Daglig leder
Lønn	0	625 265
Annen godtgjørelse	0	250 512

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning i som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 114 687 (eks mva). Honoraret fordeler seg med kr 81 500 på ordinær revisjon, kr 20 000 på teknisk bistand og kr 13 187 på annen bistand.

Note 2 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 1 684 036 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	24 007 617	24 007 617
+Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	0
= Anskaffelseskost 31.12	24 007 617	24 007 617
Akkumulerte avskrivninger 31.12	9 603 048	9 603 048
= Bokført verdi 31.12	14 404 569	14 404 569
Årets ordinære avskrivninger	2 400 762	2 400 762
Økonomisk levetid	10 år	



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	4 816 715	3 538 982	8 355 697
+Tilgang kjøpte anleggsmidler	99 330	355 299	454 629
= Anskaffelseskost 31.12	4 916 045	3 894 281	8 810 326
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 131 441	2 407 946	3 539 387
= Bokført verdi 31.12	3 784 604	1 486 335	5 270 939
Årets ordinære avskrivninger	562 731	501 337	1 064 068
Økonomisk levetid	3-15 år	1-10 år	

Note 5 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

Balanseført gjeld sikret ved pant	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner*	12 388 642	14 486 115
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner*	9 770 409	13 129 951
Sum	22 159 051	27 616 066

* av langsiktig gjeld utgjør gjeld tilknyttet finansielle leasing kr 2 758 642

* kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner pr 31.12.2020 inneholder gjeld knyttet til factoring avtale av kundefordringer, kr 9 770 409.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler	5 270 939	5 880 378
Varelager	16 059 106	19 593 728
Kundefordringer	21 481 340	14 227 188
Sum	42 811 385	39 701 294

*av varige driftsmidler utgjør leasede driftsmidler kr 3 554 016

Selskapet har ikke langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen, utover leasingforpliktelse.



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt	2 952 245	770 674
For mye/lite avsatt skatt forrige år	0	0
Endring i utsatt skatt	43 721	141 235
Sum skattekostnad	2 995 966	911 909

Betalbar skatt	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	10 710 109	1 706 936
Permanente forskjeller	3 144 969	3 092 657
Underskudd	0	0
Avgitt konsernbidrag	-232 124	-318 240
Endring midlertidige forskjeller	-198 733	-641 976
Grunnlag betalbar skatt	13 424 221	3 839 377
22% / 22% skatt	2 953 329	844 663
22% skatt av netto avsatt konsernbidrag	-51 067	-70 013
Betalbar skatt ihht balanse	2 901 178	770 674

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt	2020	2019
Varige driftsmidler	671 716	472 984
Varebeholdning	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0
Fremførbart underskudd	0	0
Fordringer	0	0
Avsetninger mv	0	0
Sum forskjeller som utlignes	671 716	472 984
Utsatt skatt/skattefordel(-)	147 778	104 056



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Varer

	2020	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	6 991 431	8 655 637
Varer under tilvirkning	1 302 662	1 867 065
Egentilvirkede ferdigvare	1 906 561	1 410 227
Ferdigvarer	6 255 772	6 950 247
Sum	16 456 426	18 883 175

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost 16 456 426 18 883 175

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.

Note 8 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	21 481 340	14 227 188
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	21 481 340	14 227 188
Realiserte tap	118 717	151 030
Sum resultatførte tap på krav	118 717	151 030

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet. Selskapet har i løpet av 2018 gått over til factoring avtale av kundefordringer.

Note 9 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen finansinntekt	250 522	80 288
Sum finansinntekter	0	0

Finanskostnader	2020	2019
Annen finanskostnad	561 132	484 817
Sum finanskostnader	0	0



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Egenkapital

Konsernets	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	234 000	0	19 976 763	20 210 763
Ekstraordinært utbytte ila året	0	0	- 3 150 000	-3 150 000
Avsatt konsernbidrag	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	7 765 211	7 765 211
Egenkapital pr 31.12	234 000	0	24 591 975	24 825 975

Note 11 Aksjonær

Aksjekapitalen i Vraget Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 340	100,00	234 000
Sum			234 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Per Ole Pedersen	2 340	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	2 340	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Per Ole Pedersen	styreleder	2 340



Årsregnskap 2020 Vraget Invest AS

Organisasjonsnr: 989 202 405



Årsberetning 2020 for Vraget Invest AS

Virksomhetens art

Vraget Invest AS er et holdingselskap hvor virksomheten i datterselskapet blant annet omfatter produksjon av krydderblandinger, spesialkaffe og teblandinger. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling, vil virksomheten og resultatene til dels være konjunkturavhengige. Konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en viktig rolle for selskapet. Styret forventer fremtidig vekst men understreker at det normalt vil være knyttet stor grad av usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke betydelig valutaeksponert da alle selskapets inntekter er i norske kroner, men en del av innkjøpsprisen for råvarene kan variere med valutakurs. Endring i valutakurs kan være konkurransevridende i form av økt innkjøpskostnad. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for rentefluktasjoner.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer selskapets kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Vraget Invest AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020 som er balanseført.

Kristiansand, 13 / 9 -2021
Styret i Vraget Invest AS

Per Ole Pedersen
styreleder



Resultatregnskap

Vraget Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	1	49 511	25 500
Sum driftskostnader		49 511	25 500
Driftsresultat		-49 511	-25 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 352 124	2 448 240
Annen renteinntekt		3	1 121
Annen rentekostnad		223 428	293 861
Resultat av finansposter		6 128 699	2 155 500
Ordinært resultat før skattekostnad		6 079 188	2 130 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
Årsresultat		6 079 188	2 130 000
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 079 188	2 130 000
Sum overføringer		6 079 188	2 130 000



Balanse
Vraget Invest AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		15 234 000	15 234 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>15 234 000</u>	<u>15 234 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>15 234 000</u>	<u>15 234 000</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		6 090 509	2 167 968
Konsernfordringer		232 124	318 240
Sum fordringer		<u>6 322 633</u>	<u>2 486 208</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	453	0
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>453</u>	<u>0</u>
Sum omløpsmidler		<u>6 323 086</u>	<u>2 486 208</u>
Sum eiendeler		<u>21 557 086</u>	<u>17 720 208</u>



Balanse
Vraget Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 9	234 000	234 000
Sum innskutt egenkapital		234 000	234 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		11 326 085	8 396 898
Sum opptjent egenkapital		11 326 085	8 396 898
Sum egenkapital	8	11 560 085	8 630 898
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	5 120 000	6 120 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 120 000	6 120 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	960
Annen kortsiktig gjeld		4 877 001	2 968 350
Sum kortsiktig gjeld		4 877 001	2 969 310
Sum gjeld		9 997 001	9 089 310
Sum egenkapital og gjeld		21 557 086	17 720 208

Kristiansand, 13/4-2021
Styret i Vraget Invest AS


Per Ole Pedersen
styreleder



Indirekte kontantstrøm

Vraget Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		6 079 188	2 130 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 928 735	-3 604 345
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 150 453	-1 474 345
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 000 000	-2 400 000
Utbetalinger av utbytte		-3 150 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 150 000	-2 400 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		453	-3 874 345
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		0	3 874 345
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		453	0

Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 18 250,- inkl.mva. Honoraret fordeler seg med kr 7 000 på ordinær revisjon, kr 11 250 for teknisk bistand og annen bistand.

Note 2 Bundne midler bank

Selskapet har ikke bundne bankinnskudd.



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler				
Cemo AS	100,0%		15 234 000	15 234 000
Flekkerøy Treningssenter AS	33,0%	33,0%		
Sum			15 234 000	15 234 000

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 079 188	2 130 000
Permanente forskjeller	-6 079 188	-2 130 000
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-51 067	-70 013
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	51 067	70 013
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 079 188	2 130 000
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 337 421	468 600
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 337 421	-468 600
Sum	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Note 5 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Forfall senere enn ett år fra balansedagen	2020	2019
Lån til tilknyttede selskaper	0	0
Lån til datterselskaper	4 836 233	2 936 432
Andre langsiktige fordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Sum	4 836 233	2 936 432



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
--	------	------

Gjeld til kredittinstitusjoner	5 120 000	6 120 000
Sum annen langsiktig gjeld	5 120 000	6 120 000

Gjennomsnittlig rente	2020	2019
-----------------------	------	------

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
-----------------	------	------

Annen finansinntekt	232 124	318 240
---------------------	---------	---------

Sum finansinntekter	232 124	318 240
----------------------------	----------------	----------------

Finanskostnader	2020	2019
-----------------	------	------

Sum finanskostnader	0	0
----------------------------	----------	----------

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	234 000	0	8 396 898	8 630 898
Ekstraordinært utbytte ila året	0	0	-3 150 000	-3 150 000
Årets resultat	0	0	6 079 188	6 079 188
Egenkapital pr 31.12	234 000	0	11 326 085	11 560 085



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vraget Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 340	100,0	234 000
Sum	2 340		234 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Per Ole Pedersen	2 340	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Per Ole Pedersen	styreleder	2 340
Totalt antall aksjer		2 340